（要綱第18条、要綱細則第20条関係）

	近隣説明経過報告書

	　　年　　月　　日

	富田林市長　様

	開発者名

	開発指導要綱第18条の規定により、開発計画に伴う近隣説明を行いましたので、下記のとおり協議経過及び結果を報告します。

	開発区域の
地名地番

	開発区域面積
	㎡
	予定建築物の用途

	説明担当者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）     －

	説明概要・説明方法

	番号
	日時
	説明先住所氏名
	質 疑　・　要 望
	開 発 者 の 回 答

※　近隣説明範囲図（番号を明記）、説明図書等を添付すること。
（要綱第18条、要綱細則第20条関係）
近隣説明経過報告書
（Ｎｏ．　　　）
	番号
	日時
	説明先住所氏名
	質 疑　・　要 望
	開 発 者 の 回 答

※　近隣説明範囲図（番号を明記）、説明図書等を添付すること。